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FECHA IMPRESION: 22/9/2021 

Ministerio de Finanzas 

OD  del Ecuador 

COr%IPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2021 

No. CUR: 	3117 

Monto: 

IVA: 

Sub Total: 

etenciones IVA: 

Deduccion Presupuestaria: 

Total Liquido Pagar: 

Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENWAL;- 	' 

,~ AIN6TERIO DE 14 	ON 

	

32000 	
0 

	

0,00 	
ECONOmKA Y SOCL& 

, 	 ç'IERP. 
I-' I 	" 

320, 00 

0.00 cc!' 

320,00 

PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO.- POR COMISION A NAPO, 
MOVILIZACION A SERVIDORES DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA. DEL 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	30-08 AL 03-09-2021. CONTROL PREVIO VT-YP-AG-FR 

Cuenta Monetaria No.: 	3998916600 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorerla Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 13/09/2021 320,00 0.00 

Sub - Total 320,00 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

igo 	Nombre 	 Monto 

Monto Liquido: 	320,00 

A. fol 

'j ççt%P 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

nstitucion: I 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL Fecha ElaboraciOn 	No. CURl No. Original 

mid. Ejecutora: 
10 	09 	2021 	3117 	3090 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

in. Desc: 0000 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No, No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021- 1650 

-.lase de 
RTO DEV 

Clase de 

F
DRPA 

EV OGA 	
L

IOFP/D IE] 

rea De: GASTOS 

3eneficiario: 1711788321 PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP PY 	ACT 	ITEM UBG 	FTE 	ORG 	No.PREST 	DESCRIPCION DE CUENTAS 	 M 0 N TO 

01 	00 000 	001 	530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 320.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 

MONTO IVA 	 0.00 

TOTAL 	 320.00 

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

LIQUIDO 	 320.00 

30N: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES 

)ES,, 1iPCION: PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO.- POR COMISION A NAPO, MOVILIZACION A SERVIDORES DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA, DEL 30- 
08 AL 03-09-2021. CONTROL PREVIO VT-YP-AG-FR 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: Z34BBUXFDJJPA9J 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 10/09/2021 

DATOS APROBACION 

FIRMA 
ELECTRONICA: R243TMXT5OJ47VT 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 10/09/2021 



Lmm 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: Z34BBUXFDJJPA9J 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 10/09/2021 

DATOS APROBACION 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	R243TMXT5OJ47VT 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 10/09/2021 



t9Jt:ti tJ 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

nstitucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos,rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL - PLANTA 	Fecha ElaboraciOn 
CENTRAL  

Unid.Desc: 	0000 	
01709 
	2021 

No. CUR 	No. Original 

3117 3090 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021 -0437-M 

No Expediente 

1650 

Clase de 	 I 	 1 	Clase de 	I 	 RPA RTO DEV 

Registro: I DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 I 	I 
Cuenta 	 i 

Banco: 	 I 	 Monetaria: 	 I 
Comprobante 	

GASTOS 	 Numero Operaciôn 	 0 

Beneficiario: 	 1711788321 ILLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 320.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 

	

VA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 320.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 320.00 

SON: 	TRESCIENTOSVEINTE DOLARES 

DESCRIPCION: 	PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO.- POR COMISION A NAPO, MOVILIZACION A SERVIDORES DE LA DIRECCION 
ADMINISTRATIVA, DEL 30-08 AL 03-09-2021. CONTROL PREVIO VT-VP-AG-FR 

r

SEP2aZ1 

Lik 
DATOS APROBACION 

ESTADO REGISTRADO: PROB 	0: 

APROBADO 

10/09/2021 
Fin!ero

FECHA. 

qDirector

____________ 

Funcionario Responsable 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	
'1 

Institucion: 

U. Ejecutora 

Unid. Desc: 

T 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc I 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	Fecha ElaboraciOn No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

0000 	 010 	09 	1 2021 	3117 	3090 

No. Expediente 

1650 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 

RPA RIO DEV 

Registro: 
Clasede 	 I 	 Clasede 	 I ____________ 

I DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 I 	I 	I 
I 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 	 I 
Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operación 	 0 

Beneficiario: 	 1711788321 	IPULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACION 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FEC HA: 

10/09/2021  

Director Fusanciero Funcionario Responsable 

1~ 



280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

Fecha Elaboración 

09 109 1 	2021 

No. CUR 	No. Original 

3090 3090 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	
I 

T Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 

No. Expediente 

1650 

Clase de 	 Clase de 	
RPA RTO DEV 

Registro- 	 COMPROMETIDO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 I 	I 	I 
Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operaciôn 	 0 

Beneficiario: 	 1711788321 	PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 320.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 320.00 

	

VA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 320.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 320.00 

SON: 	TRESCIENTOS VEINTE DOLARES 

DESCRIPCION: 	PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO.- POR COMISION A NAPO, MOVILIZACION A SERVIDORES DE LA DIRECCION 
ADMINISTRATIVA, DEL 30-08 AL 03-09-2021. 

DATOS APROBACION 

ESTADO I REGISTRADO:  I \APROBAPQ: 

APROBADO 

FECHA: 
09/09/202 1 



J 

DIRECCION FINANCIERA 
Mini stertodelncluón 	INFORME LIQUDACION DE VIATICOS 

Ecoómica y Social 

1. DATOS GENERALES 

No. CEDULA: 	 1711788321 	 CARGO: 	CONDUCTOR 

SERVIDOR: 	 PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO 	 NIVEL: 

LUGAR COMISION: 	NAPO -TENA 	 / 
FECHA DE SALIDA: 	 30/08/2021 	HORA: 	091-100 " 	/ C. PRESUPUESTARIA: 	539 

FECHA DE RETORNO: 	03/09/2021 	HORA: 	15H00 	' 	TIPO DE GASTO: 	CORRIENTE 

2. CALCULO DE VIATICOS 	 / 
CONCEPTO MONTO (USD) No. DIAS 	/ TOTAL VIATICO 

Viático 80.00 4 	/ 320,00 

TOTAL 320,00 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 40,00 
2 PEAJES 570102 0,00 
3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 
4 REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0,00 
5 PARQUEADERO 530502 0,00 
6 HOSPEDAJE Y ALIMENTACION 530303 0,00 

TOTAL REEMBOLSO 40,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 HOSPEDAJE 530303 100,00 
2 ALIMENTACION 530303 130,46 
3 MOVILIZACION 530301 0,00 

TOTAL GASTOS 230,46 
N 	 4 

5. LIQUIDACION 

t 
/ 

a) Total cálculo de viáticos 

Total de viáticos 

(-) Anticipo entregado: 

Valor a Justificar 

Valor sin JUstificar 

Valor que justitica el funcionarlo 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

C) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

5. OBSERVACIONES 

Ill 

6. RECOMENDACION 

320,00 

CUR No. 	 0,00 	0,00 
70% 	 224,00 	224,00 
30% 	 96,00 	96,00 

320,00 

0,00 

0,00 

40,00 

360,00 

Analizada La documentación que sustenta La Iiqidación de La comisiOn de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 
documentaciôn cumple con La normativa legal vigente en materia, por lo que es procedente realizar los registros contables-
presupuestarios que correspondan conforme al respectivo control de cada proceso en aplicaciOn a La normativa de Control Interno 

Elaborado por: 	 Comprometido por: 	 Contabilifd or: 	 Pagado or: 

Va ssa Terán 	 '' 	 Cruz Acro 

CONTROL PREVIO 	 PRESUPUESTO 	 JTAB!LIDAD 	 TESOREkIA 



on 

Ministerio de IncIuSIoTf 	Lim, obierno 	juntos 

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS  

Nro. 	Nro. MIES-CGAF-DA-27i-30-MM- 	/ 	 FECHA DE SOLICITUD 	27/08/2021 

MIES-CGAF-DA-2021-2479-M 

VIATICOS x 	MOVILIZACIONES 	 SUBSISTENCIAS 	 ALIMENTACION 

DATOS GENERALES 

PELLIDOS - NOMBRES DE LAO EL SERVIDOR 	 / 	 PUESTO QUE OCUPA: 
/ 

SR. RAMIRO PULLAS 	
,. 	

CONDUCTOR MIES 

:IuDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCION,9( 	 / 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 	EL SERVIDOR 

NAPO-TENA 	 DIRECCION ADMINISTRATIVA/ 

FECHA LLEGADA 	 HORA LLEGADA 
FECHA SAUDA 	 HORA SALIDA 

30/08/2021 	 / 	09h00 	1 	03/09/2021/ 	 15h00 	/ 
;ERvID0RE5 QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

SR. RAMIRO PUELAS SR. EDISON DELGADO 

EN ATENCION AL MEMORANDO Nro. MIES-CGAF-DA-2021-6-MM- CONDUCIENDO ELVEHICULO RODEO DE PLACAS PEN-0178 ME TRASLADARE AL NAPO TENA CON LA 

DIRECCION DE BIENES CON, EL SR. EDISON DELGADO. 

TRANSPORTE 

SALIEA 	 LLEGADA 
TWO DE 

NOMBRE DE TRANSPORTE 	 RUTA 
TRANSPORTE 	 FECHA 	 I 	FECHA 	 HORA 

) HORA 

TERRESTRE 	 INSTITUCIONAL 	PEN-178 	 QUITO-TENA 	 - 	30/08/2021 
/ 	

09H00 	I 	30/08/202// 	14H00 

7ERRES7RE 	 INSTITUCIONAL PEN-178 	 TENA-QUITO 	 - 	03/09/2021,/ 	101-100 	03/o9/202 	15HOO 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viâticos p subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Finartciera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera 
escontar a favor del Min,sterio de Inclusion EconOmica p Social -MIES en la siguiente remuneraciOn mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

L

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 	 TWO DECUENTA: 	 No. DECUENTA  
BANCO PICHINCHA 	 AHORROS 	 3998916600 

FIRM/6E 	/P_ff~LICITANTE F IRMA DELAOELRESPODE 	UNlOAD SOLICJANTE _JBILE 

SR. RAMIRO PULLAS ' - 	 - 

/ 
-- 	 MGS. C- LOS ALFREDO UQUILLA)/ 

CONDUCTOR - 	DIRECTOR ADMINISTRATIVO 

NOTA: Esta sollcltud deberâ ser presentada parasu Autorizacidn, con por To nenos 72 horas de anticipación at 
cumplimientodelosservlclos institucionales; salvo el caso de que por neces dades institucionales Ia Autoridad 

• Dc 	no 	existir 	dispoeibilidad 	presupuesta rla, 	Santo 	la 	sollcitud 	come 	a 	auto.zac:On 	quedasân 

r lesubsistentes 

• El informe de Serviclos Instltuclonales deberd presentarse dentro del tdsmnino de 4 dias de ccmplido el 
serviclo instituclonal 

Estd prohibido conceder semvicios institucionales durante os Was de 4 escan so obligatorlo, con eocepcidn de Las LUI 	FERNADO ACOSTA 

C 	AL ADMINISTRATIVO FINANCIERI Mximas Autorldades 0 de cases excepclonales debidamnente justificados por la Maxima Autoridad 0 su 

MNSTEtO  

- 	- 

	

rU 	1 S_P 
DIRECO4 	J: I 
r. 	 tVmE ••. - - 
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Republica 
defEcuador Ministerio de Inclusion 

Económica y Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021-09-06 16:42:57 (GMT-5) 

Generado por: 	 Edison Mesias Quilumbaqui Muenala 

Información del Documento 

No. 
Documento: 

MIES-CGAF-DA-202 1 -2479-M 	
/ 	 Doe. 

Referencia: 
MIES -CGAF-DA-2021-2474-M 

De Sr. Ing. Edison Jeovanni Delgado Cartagena. Analista Para Sr. Mgs. Carlos Alfredo Uquillas Casalombo, Director 
Administrativo, Ministerio de Inclusion EconOmica y Social  Administrativo, Ministerio de InclusiOn EconOmica y Social 

. Descripción 
Asunto: Solicitud de Movilizacion a Ia provrncia del Napo 

Anexos: 
-- 

Fecha 
2021-08-26 (GMT-5) 

Fecha 
2021-08-26 (GMT-5) 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

No. 
Area De Fecha/Hora Acción Para 

Dias 

D,rección Edison Mesias Quilumbaqui Muenala 2021-08-2615:14:15 
Reasignar Janet del Consuelo Castillo Villa (MIES) 0 

Administrativa (MIES) (GMT-5) 

Dirección Edison Jeovanni Delgado Cartagena 2021-08-26 14:57:20 Envio Elecsx6nico del 
0 

Administrativa (MIES) (GMT-5) Documento 

Direccidn Edison Jeovanni Delgado Cartagena 2021-08-26 14:57:20 
Firma Digital de Documento 0 

Administrativa (MIES) (GMT-5) 

Dirección Edison Jeovanni Delgado Cartagena 2021-08-26 14:56:49 Registro 
Edison Mesias Quilumbaqui Muenala 

0 
Administrativa (MIES) (GMT5) (MIES) 



UulZi ,Republica 	

Ministerlo de Inclusion del Ecuador 

	

	
Económica y Social 

Memorando Nro. MlES-CGAFDA-2021-30-MM 

Quito, 27 de agosto del 2021 

am 	Sr. Ramiro Pullas/ 

CONDUCTOR 

ASUNTO 
	

Delegación de comisión provincia del NAPO 

De ml consideración: 

En atención al memoranda MIES.CGAF-DA-2021-2479-M enviado por el Ing. Edison 

Delgado, Analista Administrativo de la Dirección Administrativa mediante el cual solicita 

un vehIculo institucional, delegado a usted para que se traslade a cumplir con la comisión 

de servicios a partir del 30 de agosto al 3 séptiembre del 2021, a la provincia del Napo, 

a fin de que se pueda cumplir con el objetivo planificado. 	/ 

Con sentimiento de distinguida consideración: 

Atentamerft, ,,,  
ION V/S  to  

I 	Ediso 	uli/ mbaqui 
TRNSPORTE j 

RESPONSABLE DE TRANSPORTE 

Drección: Plataforma Gubernamental dJ6  Desarroilo 	 4 V 
cnrii tv (tiihimhp Nn v Av .Amaru an. 



Republica 

 
del Ecuador Ministerlo de Inclusion 

Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-2479-M 

Quito, D.M., 26 de agosto de 2021 

/ 

PARA: 
	

Sr. Mgs. Carlos Alfredo Uquillas Casalombo 
Director Administrativo 1 

ASUNTO: Solicitud de Movilización a la provincia del Napo 

De mi consideración: 

(iiiw' 	 Con el fin de dar cumplimiento a lo dispuesto mediante Memorando Nro. 
MIES-CGAF-DA-2021-2474-M de 26 de agosto de 2021, solicito señor Director 
Administrativo autorice a quien corresponda, se asigne un senor conductor y vehIculo 
para la movilización en la provincia del Napolos dIas de 30 de agosto al 03 de 
septiembre de 2021 dl servidor de la Unidad de Inmuebles, Ing. Edison Delgado 
Cartagena.  

/ 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento JIrinado electrónicaniente 

Ing. Edison Jeovanni Delgado Cartagena 

L 	ANALISTA ADMINISTRATIVO 

Referencias: 
- MIES-CGAF-DA-202 1 -2474-M 

Copia: 
Sr. Ing. Edison Mesias Quilumbaqui Muenala 
Asistente de Guardalmacén 

EDISON JEOVANNI 
DELGADO CARTAGENA 
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Repüblica 

qp del Ecuador Ministerio de Inclusion 
Económica y Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021-09-09 09:23:32 (GMT-5) 

Generado por: 	 Carlos Alfredo Uquillas Casalombo 

Información del Documento  

No. 
MIES-CGAF-DA-202 I-2479-M 	 MIES-CGAF-DA-202 1 -2474-M 

Referenda:  

De: Sr. log. Edison Jeovanni Delgado Cartagena, Analista Para: Sr. Mgs. Carlos Alfredo Uquillas Casalombo, Director 
Administrativo, Ministerio de Inclusion EconOmica y Social Administrativo, Ministerio de InclusiOn EconOmica y Social 

DescripciOn 
Asunto: Solicitud de MovilizaciOn a Ia provincia del Napo 

Anexos: 
-- 

Fecha 
- 	 - f202 1-08 26 (GMT 5) 

Fecha 
2021-08-26 (GMT-5) 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

No. 
Area De FechalHora Acclón Para Comentario 

Dias 

Dirección Edison Mesias Quilumbaqui 2021-08-30 08:13:19 
Aichivar 4 Atendido pedido 

Administrativa Mucoala (MIES) (GMT-5)  

Dirección Edison Mesias Quiluxnhaqui 2021-08-26 I6:10:4 
Copiar 0 

Administrativa Muenala (MIES) (GMT-5) 

Direcciôn Curios Alfredo Uquillas 2021-08-26 15:26:1 
Reasig 

Edison Mesias Qutlumbaqul 
0 

Favor coordinar este requerimiento dentro de 

Adnsinistrativa Casalombo (MIES) (GMT-5) Muenaia (MIES) Ia normativa legal vigente. 

Dirección Edison Jeovanni Delgado 2021-08-26 14:57:2 Envio ElectriSnico del 
0 

Adininistrativa Cartagena (MIES) (GMT-5) Documento 

Dirección Edison Jeovanni Delgado 2021-08-26 14:57: Firma Digital de 
0 Documento Firmado Electrdnicarncntc 

Administrativa Cartagena (MIES) (GMT-5) Documento 

Dirección Edison Jeovanni Delgado 20214)8-26 14:56:49 Canon Alfredo Uquillas 
0 

Administrativa Cartagena (MIES) ((j ff 5 
Registro 

Casalombo (MIES) 

L 

/ 
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00 	Mirnsterio de Inclusiôn 

wz= 

ORDEN DE MOVILIZACION 	 4119 
Econômlca y Social 	7 ''' 

COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

Dirección Administrativa 

ar, fecha y hora de emisión: 26 AGOSTO DEL 2021 

icitante: 	ING. EDISON DELGADO 

(Nombre, apellidos y nimero de cédula) 

dad / Area Administrativa: 	 DIRECCION ADMINISTRATIVA 	 Cargo: 	ANALISTA ADMINISTRATIVO 

tivo de la movilización: MOVILIZACION AL ING. EDISON DELGADO 

(Descripción de la actividad a cumplir) 

MOVILIZACION V APOYO LOGISTICO EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA PLANTA CENTRAL 

M IES-CGAF-DA-2021-2479-rvY' 

ha de Salida 	30-ago-21 	 Fecha de Retori 	 03-sep-21 9' 	Tiempo de duración de la comi 

ar de Origer 	 QUITO Lugar de destin ANIVELNACIONAL 

ra de salida: 	 05:00 Retorno: 	 23:55 

iductor responsable: SR. RAMIRO PULLAS 

(Nombres, apellidos y nümero de cédula) 

IcuIo asignado marca: 	RODEO coIor: 	PLOMO 	Iptacas: 	-PE 	 I 
)metrajeSali 	2/8 Km Retorno: 	4'/(_9..' 

Firma del s 	tante Firma de 	'porlsi96rdinación de m9fIización 

I N G. E D I S 0,W6g-G A-~O SR.FERNANDOGAIBR-  

(Nombres, a 	Ilidos 	N'c 	ul (Nombres, apellidos 	NcéduIa)—_/ 

orizacion in_it 	 de   , f/esfuera 

(N cédula /g 
A 	FROc(jQ4U(ILLAS 

 No 	pellos  mbre/a 	N_cé 

 

esente documento se ha realizado al amparo de lo establecido en ci Reglamento de Responsabiludad
ei~iS4

es Acuerdo 042-CG-2016", exped do por la Contralorla General del Estado publucado e 

gustro Oficial Suplemento N 913 de 30 de duciembre de 2016. 

Art. 5.- Movilización de los vehiculos oficiales y excepciones.- Ninguin vehiculo oficial podrá circular sin la respectiva orden de movilizaciórs y con justificación expresa de la necesidad institucional. 

5.- Solicitud de orden de movilización.- El titular de la unidad administrativa o su delegado, autorizará el desplazamiento del servidor en dias y horas laborables; para Sal proposito, la orden de movilización se tramitaré en  

formatos propios de la entidad. 



t!gJA DE RUA COMISION DE SERVICIOS 

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 	 41.ACA: 	I 

MEMORANDO SOLICITUD: 	C 	 Pu .2 02, -a 	-iJj TIPO DE VEHICULO  
FUNCIONARIOS COMISIONADOS: 	Ecti7 	V'e 	db / 

ORD FECHA 
SAUDA 

ACTIVIDADES LLEGADA 
HORA KM 

3o_o92oi1 q!o, / q1/oé b 
23).O9 Z2I &)o//8f3° 7)ia 	7/  
0/.- 0'?.- Zc'21 )o:o/ 19q3 3g l q 	A  ck'dyj c,./ ,L1!15/' !I gq,3  

4O/ -o'?-2,2, )3g9S Arc/o.- 	 / )!s&,3C 
sO2 -O7-. 2o2i 	i G'oc7 Lj33C 7)7 ct 	iiq 
603. -oZI )o' q8qg3 n 46  

81 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

FIRMA COMISIONADOS 	 - 	 CONDUCTOR 

- ~w 

/ 

/ Ji94  ci 

 llo 

/ 



• ___ 
Ministerio de Inclusion 	0 

> 	 1 
EconOmica y Social 	 Gobierno Juntos 

A d. Encu.ntro to logramos 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUyIPLI11ENT0 DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	FECHA DE INFORME 	07/09/2021/' 
Nro.M(ES-CGAF-DA-2021-30-MM / I 
MIES-CGAF-DA-2021-2479-M / 

/ 	
DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LAO EL SE760R 	 PUESTO QUE OCUPA: 

RAM IRO PULLAS 	 CONDUCTOR PROFESIONAL 7 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SE,ØICIO  INSTITUCIONAL 	 NOMBRE DE LA UNIDAD A LAdUE PERTENECE LA 0 EL SERVIDOR 

NAPO-TENA 	7 	 DIRECCIONADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN ELSERVICIO INSTITóClONAL: 
SR. RAMIR9 IULLAS- EDISON DEIGADO I 	j 

/ 1 	 INFORME DE ACTIVIDADES V PRODUCTOS ALCANZADOS 
30/08/2021.1niciamos las labores a las 09H00, de la plataforma con el Sr. Edison Delgado para luego trasladarnos hacia el Tena llegando a las 14H00,Ala 
Dirección M)es mantiene reuniOn hasta as 18H00, pernoctando en a misma ciudad. 

31/08/2021/niciamos las labores a las 08H00, a la CoordinaciOn Zonal hasta las 18H00, pernoctando en la misma ciudad.  
01/09/2021.lnciamos las labores a las 08H00J .a la Zonal hasta las las 101-150, salimos hacia Archidona Ilegando a las 11H15,41 Municipio hasta 14H30, 
regresamos hacia el Tena Ilegando a las 141­15(a la Zonal hasta las 18H00, pernoctando en la misma ciudad. 

02/09/202.1.lciamos las labores a las 08H00, salimos hacia las Zonal para cumplir con los programado hasta las 18H00, pernoctando en la misma ciudad. 

03/09/2021/1 niciamos las labores a las 81-100, salimos hacia la Zonal mantiene reuniOn hasta las 10HOO, Iniciamos el retorno hacia Quito Ilegando a las 15H00, 
terminandla comisión si novedad. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA  No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

- 	30/08/2021 	/ 984 / ALIMENTACION/ 9.50 

30/08/2021 229/ ALIMENTACION/  10.08, 

.- 	30/08/2021 / 2737/ ALIMENTACION ' 10.00' 

- 	 24.08. -- 	31/08/2021 / 1998/ ALIMENTACION / 
_.- 	31/08/2021 232/  ALIMENTACION /  11.20 

.-31/08/2021 2026 / CAMBIO DE ACEITE/ 4000, 

< 	01/09/2021-" 235 / ALIMENTACION/ 10.641 

_-01/09/2021/ 5 	/ ALIMENTACION/ 12.88 

01/09/2021 741 / ALIMENTACION 10.00. 

01/09/2021/ 24029 " HOSPEDAJE/, 

,- 0 2/09/20 21 / 
5O.OQ 

9306 / ALIMENTACION 22.00. 

02/09/2021 // 237 / ALIMENTACION,( io.o& 
03/09/2021 / 7113 / HOSPEDAJE/ so.00' 

SUMA27046 

ITINERARIO SALIDA 
( 	

LLEG ADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del seicio 

ip'stitucional, 	desde 	la 	salida 	del 	lugar 	de 	residencia 	o 	trabajo 	habituales 	o 	del FECHA / 03/09/2021 / 30/08/202 7') 
umplimiento del servicio institucional segCin sea el caso, hasta su Ilegada de estos sitios. 

HORA 
r 

09h00 lShOO 

TRANSPORTE 

TIPODE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA 
(Aéreo, terrestre•  TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA 

marItimo,_otros)  

TERRRESTRE 7 30/08/202J 09h00 03/08/201 14H00 	/ 
PEN-0178 QUITO-TENA 

TERRESTRE TENA-TENA 31/08/202y 08H00 / 31/08/2021 18H00 
PEN-_0178 

TERRESTRE TENA-ARCHIDONA 	/ 01/09/2021 10H50 / 01/09/202/ 11H15 / 
PEN_ -0178 

TERRRESTRE 
TENAZ 01/09/202 141,130 

/( 
01/09/2021 / 14H55 

PEN-_0178 

TERRESTRE PEN-0178 TENA-TENA 02/09/2021,' 08H00 7 02/09/2021 18HOO" / 
TERRESTRE PEN-0178 TENA- QUITO 	/ 03/09/202i/ 10HOO / 03/09/2021 A 15H00,/1 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte püblico, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

L 

:1. 



FIRMA DE LA O.E SERVIDOMISIOO NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 dIas del cumplimiento 

de servicios institucionales, caso contrario 	a liquidación se demorará e incluso de no 

presentarlo tendrIa que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de 

seMcios institucionales sea superior al nümero de dIas autorizados, se deberá adjuntar 

la autorización por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado 

RAMIROPULLAS 	/ 
CONDUCTOR 	/ 

FIRMAS DE APROBACION 

FIRMA DE LAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LAO ELJEFE INMEDIATO DE 	0 E RESPONSABLEDELAUNIDAD  

COMI 	NA 

_X7 
G.MESIAS QUILUMBAQUI 	/ IVIGS. 	OS 	REDO UQUIL 

RESPONSABLE DE TRANSPORTES  RECTOR ADMINISTRATIVO 

(W 

L 



P6rezRodas.Aure4a Leila 	R.U.C: O952599611G 

RESTAURANT EL GRAN CHIMU CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 
Dirección: Av. 15 do Novlembre sin  Av, del Chofer 	SERIE: 001- 001 

000000984 

	

DOC/TEGORIZADO SI 	 Aut. SRI. 1127835713 

Cliente: 	 _(_-,O 5 / 

D11 A 
R.U.C: J H - 3 32 f / IFECHIT 
DirecciOn: 	 1Q / 	L 	.7° I 	i 

Coo IñpezHayasEd/thMarijap/ta / 
RUC: 150062416600V - - 

RISTAURANTI BA YITAS 	FACTURA 0 
/ 

DIR.: AV. PA NO 728 V VICTOR HUGO 	 SERIE 001 001 	0 
0 

SANMIGUEL-TENA-tVApO-ECu,400/ 00 flflt10229 ci 
0 CONTRI8(JVIJ.fREGIMENM/$9E1PRESAS 	AUTORIZ. SRI. 112789668k 

SEiJOR: /c1/;Z4"A;, _i// ________
MESR.U.C./C.I: 	 phi 

DIRECcION: Q ç,/p4 	 F! A  

ZI 
TELF.: 	 0 

0 
FECHA DE CADUCIDAD : 01 / 03 / 2022 1 	flPIIINAI Adnairjpntp - l'flPIA. mnr 

CANT DETALLE VUNIT TOTAL 

7DINERO

IVO  

ACTIVIDADES DE HOTELESY 

(4

RESTAURANTES 
hasta $420.0 

 ELECTROMCO 

TARJETACREDITO/OEBIT( 

JIMENEZ LARAEVECER NICANOR, IMPRENTA MULGR1 	 020 62314001 TeE 2897-682 

11 
AUNX-IZOCIOM SRI.4089 -  Njm.do! 901 a! 1000 	 _Original:Cliente / Copia:Emisor 

AEste 	zdrade Jorge David FR.U.C._1716605041ooL 
 -r U IA

C 	 .flflflUO2727Ja,&qe.sfr,i,,vziit 	 VV 
DiriOn: Ba zaCoociBatOn Chirazo 16y Jsnari 

• AUT._SRI._1128119226 
E-mail: WWd0'W&&CCA 	 QOCUMENTO CATEGORJZADO: NO / 

-o LOOS  Cliente: / 

RUC: 	/ //_ 3 Zi/ Fechafr3oTopTzA  

0  
rtireccn: 

 

L 	 I  ADUCA: 22 DE 	DEL 2022 /Origina': Cjierste - Ccia: Einiso 

TELF-- 2870.670- FECHAAUD 22.04-2021/fW DEL  

[_FORMA  DEPAGO 	

LSUBTOTAL 	
'•

c 

r IC6  ESCUENTO[__ —  

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

— CAro,4-j 

FORMA DE PAGO SUBTOTAL .0 	/ 

EFECTIVO I 	,.- 0% IVA 
DINERO EIECTRDNICO 

12%IVA / TJ(1A CREDffD/DE8I1O 
OTROS _ RRCIBICONFORME TOTALS  
iAVILANL Mup1tI A NUMMA tLIIA LIUKLKIA PAPLL8RIA E IMPRENTA ROBALINO - TELF. 886475 

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 - 03 - 01,/tI M. 201 AL 250 0 
u.c.i.00s.ssTeoO1171 

mor1squerIo 1 TENA 

Cuenca Cuenca HeniyJaver RMMSA _I 
Don: Av. 15deNiembresn AUT. SRI._112124343j7  

Cd.: BMW/ DOCUMENTOCATEGORIZADO:NO 

Urde  / 
ffff 1 ........ .

ol 

Y 
 

RUC. /C.L---- 	 / en..................... 

DiRIccIón 	 .7................................... TeIf: ....................... .... 
CADJC& 01 DE ,JJNIO OL2UZZ/__ JVJGLUM - cc1iMIX 

CANT. 	 DETALLE 	 V. UNIT. 	V. TOTAL 

121 	
J, 

	

FORMADEPAGOI_- 	9JBTOTfrJ! 1 
EFECTIVO 	

_4 	
/ 	DESCUENTO 

 

/ 



"N 	/• 
UOU' 

- LñpezflayasFdithMargarita RUC: 150062416600/ 

RISTAURANTE BA YITAS I FACTU RA/ 
DIR.: AV. PANO 728 Y VICTOR HUGO 	/ SERIE 001 - 001 

SANMIGUEL - lENA - NAPO - ECUADOR 000023  2 / 
CONTRIBJJJTEREG/MENMQ41PRESAS/ AUTORIZ. SRI. 11278663' 

SENOR: / / ciJAJ1 	/:'77c?c / 
R.U.C./C.I: 	 DIA 	MES 	-'' 

Lu 

DIRECCION: c ?L 	/ 	
FECHA 3) O& 2b2 

TELF.: 	 0 
0 

FECHA DE CADUCIDAD : 01 / 03 / 2022 	ORIGINAL: Adquiriente GOPIA: Emisor 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

FORMA DE PAGO fl 
REC BI cONFOR 

SUBTOTAL  JO 
EFECTVO 0% IVA 

DINERS EIECIRON6D 
12%IVA j,j) 

OTROS TOTAL $ jj 2 
GAVIIANEZ MORETA NORMA EUSA "LIBRERIA PAPELERIA E IMPRENTA ROBAUNO . TEL. 885 476 

RUC: 1600251597001 AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 - 03 . 01 UM. 201 AL 250 

/ 

/ 

/ 



0 

0 
0 

0 

SENOR: 'Ce)2t,è() 	
4 I"-'. / 

R.U.C./C.I: J//9532-J/ 
~FE C 7KA 	Del 12t 1 

DRECCION: 	 ~M 
TELF.: 	 0 

FECHA DE CADUCIDAD : 01 / 03 / 2022 /ORIGINAL: Adnuirente- rnpw Fmsnr 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

--- O'7  

FORMA DE ["AGO 
( SUBTOTAL 

EFECTIVO J 	/' 0% VA 
DINERI ELECTRNICU 

12%IVA  
TARJE IA C00TO/EE8I10 f 

OTROS RECIBI CONFORME TOTAL $ jo. jl~ 9 
(AVII.ANLL MORl.TA NORMA ELISA LIBRERIA PAPELERIA E IMPRENTA RQOALINO - TELF. 886 476 

RUC: 1600251597001- AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 . 03 - 01frUM. 201 AL 250 

Yauripoma Morocho Bibiana Nelba hl 1.1h111 IJPZ1I1Ii1! 

RESTAURANTE EMANUEL 

[ç:o998121893/O9628865] 	000000 7 4 
Direccion Fausto Castel s/ny Hul1cu  

" 

/ 
Direcciôn 

RUC. ..: 	.................................... Fecha: 

DESCRIPCIÔN P. UMT. !CANJT, 

- 	 Por coo lea digo: 
No se_preocupen_por_su_vida,  

qué comerán o beberán, 
Ill pul 313 ¶..UJV C, 	C)IIIU 	vtSLtcm 

.No tierie_Ia_vida_mas_  Valor que la  
comida, y el cuerpo más que la ropa? 

[ 	 Monto de Emisión: 

[
ACTIVIDADESDE HOTELES V RESTAIJRANTES hasta $ 420.0 

 desk N AM 	.milk 

Shigiiango Aguinda Liliana Xirnena 

CHOZ4 LA WAYUSA 

Dir. MatrIz y Estab: Transversal 
16 s/n yAv. Napo 

ARCHIDONA- NAPO - ECUADOR 

(FeCha:, 	 . 	 L. GuIa de Rem....................... 

I Sr.................. 	/.................................................. 

RUC: .... 2(L.1.a32-/TeIf:......................  

.......... 
......... 

~Qirecci6n: ... /............................................................ 

CADUCA: EL 1 DE AGOSTO DEL 2022 OR(GIR1AL:Adquiriente - CORk Emsor 

Rocibi Conforme 

Cred/Déb. 
 

/ torlz 	a, 

('Jimenez LaraAbdOn Ricardo, ILYPA - RUC. 1202122683001 	Aut. SRI 1942) 
L Fecha Imp. 19 deAgosto del 2021 Secuencia del 	01 al 50 

Rosario Saavedra Jorge Enrique 

I1OSTAL. "VISTA Fl[I#OSA" 
EXCLUSIVA COMODIDAD EN LAAMAZONIA 

RUC.: 0701300279001 - Bellavista Alta Av. 15 de Noviembre 622 y Maranôn 

Reservaciones: TeIf.: -06 2870-474 - Ccl,: 0995230034 - TENA- NAPO V 

- Confortables Habitaciones - TV Cable 

- Baño Privado - Parqueadero 

- Agua Caliente - Restaurant 

- Aire Acondicionado y VentilaciOn 

FACTURA 
- Teléfono 

0024029" 
CADUCA: 02 DE FEBRERO DEL 2022/ SerieOOl-0O1-OO 
CONTR!BL,YENTEREGIMENMICROEMPRESAS -" DOCTO CATEGORIZADO: NO / 

Fecha:O/— O' - .,2LI2/ AUT. S.R.I. 1127772209" 

('I cNTr - tini' FMISOR 	 GADOA LLEVAR CONTABILIDAD 

=A 

4 STI 

IOU-. 
RUC. 150077861 600i'l 

Serie 001 - 001 - 00 

0000005 
Ut. SRI.1128639494 

LifpL'z flay1s Edith Margarita RUC: 1500624166001/ 

RESTAURANTEBAYITAS FACTURA,.V 

DIR.: AV. PA NO 728 Y VICTOR HUGO 
/ 	SERIE 001 - 001 

SANMIGUEL - lENA - NAPO - ECUADOR 00 00 0 0235  
CONTRISL 	REG/MENM/CRptTvrPflESA - 

	

_________________________ 	 _ 19 AUTORIZ. SRI i1278.6683J 

EFECTIVO -- 

flinern Elect. 

I Tarjeta 

OTROS I 

SUB-TOTAL 1 
2°I0IVA. ),3bf 

(..TOTAL$ i2j 



• RESTAURANTE Y PARRILLADAS 
001  

SERIE 001 -001 - 

AVftA ALVARADO MARJORIE ELIZABETH 000 fl Q Q 
MATRIZ: TARQUI S/N Y AV. 15 DE NOVIEMBRE AUTORIZACION S.R.I. 

TENA-NAPO 	/ 1128585248 

Sr. 
 

C.I/R.U.C.A4 Wt1 / 	[ 
Direcciôn:  

CANT. D E T A LL E V/UNIT. TOTAL 

(W 

FORMA DE PAG 	 ASTA 510000 
EFEC11VO 	 ACESHOTELEYSTAURANTES TOTAL $ 

I 2-2 
DIN ERO 
ELECTRONICO DOCUMENTO CATEGORIZADO 

TARJETA DE 
C RE DI TO/DE BuD J R'fSC 
OTROS - E Original: Cliente 	Copia: Emisor 

I.IORETA PEFIA LUIS FABIAN - IMPRENTA F.11. 062-888-200 - R.0 C 1600193443001 - AUTORIZA3ON S.R.t8 

I FECHA DE AUTORIZACION 10.08-2027 NUMERADO DEL 9051 AL 9550 

f' 	r 
Uuu:) 

LipffzHayas Edith Margarlla RUC: 1500624166001/ 

RESTAURANTEBAYITAS / FACTURA 
DIR.: AV. PA NO 728 V VICTOR HUGO SERIE 001 - 001 

SANMIGUEL - lENA - NAPO - ECUADOR / 00 0 0 0 0 2 37 
cONTR/BUTEREG/MENM/RE55 7 IJTORIZ. SRI. 1127896683/ 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

FORMA D[ PAGO 

TOZJEIA CREDITB/OEBI!0  

SUBTOTAL / 

EFECTIVO 0% VA 
OIN[R0 EIECTRUNICO I 

12%IVA  
OTROS RECIBI CONFORME TOTAL $ Jo.9 
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA LIBRERIA PAPELERIA E IMPRENTA ROBALINO - TELF. 886476 

RUC: 1600251597001- AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 - 03 - 01 HUM. 201 AL 250 

/ 

0 

SErJOR:  

R,U.C./C.I: 	 81 	 'Tj 	.' j'//683'J 	11 
 

DIRECCION: 	 I 
Li 

TELF.: 	 0 
0 

FECHA DE CADUCIDAD: 01 / 03 / 2022 ./' 	ORIGINAL: Adauiriente - COPIA: Emisor 



'r'- 

Pozo Morejon Carlos Isidro/ R.UC: 0500215009051-",," 

HOTEL TUCAN REAL ,- 
Direcci6n Matdz: 	

No-ool-ool-00 0 0 0 7 113 
CONTIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS 

Eloy Alfaro Ambato s/n y Gab Plaza 
Cel.: 0989190455-TeIf.: 062847-563 	 ~A~T. SRI. 11280304511 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

TENA - ECUADOR / 	 DiA I MES ANO 1 ' 

Cliente:.... ................. 	
I 

RUC. 	 ..Z.1..:.......................................................................GudeRerrsióri..................................... 

Dirección: ...... u...t.0.......................................................................................................................Teif:.............................. 

CADUCA: 29 DE MARZO DEL 2022 	 ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR 

CANT. D E I A L L E V. UNIT. V. TOTAL 

 dc 	I 	nochec.  

oi  

FORMA DE PAGO SUBTOTAL 

DESCUENTO_  

164- 

EFECTIVO 

/ 

/ 

OTROS 	 / 	 TOTAL $ Lo1o 0 

• IM 	A.LIRAYPAFERARAJS e RK 1711888634001 AAJtS12097 TELF.:287670 ECHADEAUTORZADOM1202 ,1Il 006701 AL007200 



CD 
MINISTERIO 

9*04)MIES  DE INCLUSION 
EL 
GOBIERNO 

LI 	IDACION DE COMPRAS DE QU 	 BIE 
0 PRESTACION DE SERVICIOS 

 ECONOMICA Y SOCIAL DE T000S 

R.U.C. 1760001200001 001-001 	Q00fflQ.J:j..pj;3 
MATRIZ: Quitumbe - Avenida Liranán y Amarunan CONTRIBUYENTE ESPECIAL 
170146, piso quinto RESOLUCION 281 
(Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social) 	AGENTE DE RETENCION No DE REsoLucON 281 AUTORIZACION S.R.I. 1128122655 
PBX: 398 3000 I 3983100 

Documento 	ategorizado. N C 
FECHA AUTORIZACION: 22-ABRIL-2021 

Quito - Ecuador FECHA DE CADUC DAD: 22-ABRIL-2022 

APELLIDOS Y NOMBRES: 	// 	 '" FECHA DE EIMISON:  
ifi2 	 / 	 C. 

CEDULA: 	.'' _/_2C'_-.'-•/ 

DIRECCION:  
/ 

CIUDAD: 	 PROVINCIA:  

TELEFONO: 

FORMA DEPAGO 	 ORIGINAL:ADQU1RIENTE.AMARILLA.EMIsOR. CELESTE: SIN VALOR TRIBLJTARIO 	 SUBTOTAL $ 
IEFECTIVO 
I 	 \ 	1  
IDINEROELECTRONICO 	 \. 	

SUBTOTALO% 

W.A. % TARJ.CREDITOIDERITO  

1R0S 	 VENDEDOR 	 ADQUIRIENTE 	 TOTAL US $ 

Juan Carlos Lovato Sanchez. CLIP IMP9(TA. TeIf.: 2548 496. RUC: 1712472321001 ALIT SRI.: 11265. Del 4901 al 5200 

1 



( . 1 

CAD1JCA: 02 DE MARZO DEL 2022 / 	 UHIUINAL: ULIN1 	- UUIIR 	MGU? 

CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL 

cce. : 

FORMA DEAGO SUBTOTAL  

 1-rb.--- 	DESCUENTO  

0 % V.A  
/2 % W.A. q 

. 

b1Con.•"/ 	TOTAL $ 
1711888634001 .AIJI.SRI. 2097 IMPRENrA.L18RERi&YPAPELERFA'RA1A0S41JC: 

EFECTIVO 

0It€ROE1ECTRON0 

OTROS 

RAMOSFW4IOSINROMELiERNANDO 

/ 

K~ 

Cuyacharain C/zanalua BtyAlexandre 	1500818016001 

(IUBRISERVICIOS ALEXANDRAf.QQ Q J 026 
,-7 Jireccion Matnz Chotayacu s/ny I CON!BUYENREGIMENM!CROEMPRESAS 

4IJ,  

	

Av. 15deNovmbre 	AUT.SRI. 1I2789 

	

ral i AORGAPPAG 	DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

/ 

Cilente: 	 ................ 3J -os 
R.UC. /Ci 	

/.............
GudeRemisión...................... 

Dirección: ....... 	.O*O..... /.......................  ................................. Teif......................... 

TELFS.: 287C .670 • FECHA DE AUT.: 02.03- 202y6EL 001801 AL 002200 



-------------.----
0-i-

CERTIFLCACION PRESUPUESTARIA '\ 

Institucion. 	
- 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL 	 1 J NO. CERTIIcACI0 i 	FECHADE ELO( 

Unid. Ejecutora: 	
MINISTERJO DE INCLUSION EdONOMICA V SOCIAL - PLANTA CENTRAL 	

J 
[(y2( 8 / :'• J L2J 02 T 

Unid. Desc: 

- 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS J COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 

	

CLASFEDEREGISTRO LOOM 
	

CLASEDEGASTO 
I OGA 

CERTWECACION PRESUPHESTARL4. 	 - 
O SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 

)i 	00 	000 	001 	530303 	1701 	001 	000 	0000 	Vticos y .Subsistencias en el interior 

TOTAL PRESUPUESTARIO 

TOTAL 

ON: 	 NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS GUARENTA V SIETE DOLARES CON 741100 CENTAVOS 

)E.SCRIPCION: 

PARA:fMGS. EDUARDO VELIZ - DIRECTOR ADMINISTfAT1VO. CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIIATICOS AL INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS, 
SERVIDORES V TRABAJADORES DEL MIES QUE REALIZAN ACTIVIDADES EN TERR!TORJO PARA EL CUMPLIMIENTO DE ACTMDA DES iNS11TUCIONALE 
PERODO 2020-2021, SEGUN MEMORANDO No. MIES-CGAF-DA-2021-0437-M, CERTIFICACION DEACTIVIDAD P.APP No. MIES-CGAF-DA-CA-2021-003. LA 
PRESENTE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA, NO VALIDA NI LEGITIMA EL PROCESODE CONTRATACION EFECTUADO POR LA UNlOAD REQUIRENTE. 

DATOSAPROBACON 

ESTADO f REGISTRADO: - 

APROBADO 

I 

APROBADO: 

NELLY DL ROCIO 
USTILLOS 	 - 


